Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2023/5391/9565/2

Lot 2

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2 A
4g
A

Wallonie
environnement

SPW

N

)

1166 -
124,771 | m?3
0,000 m?
124,771 | m?
107  dm?
40,540 cm
0,983  ha

NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53 = --
Triage De Bastogne | -

SainlezF.e. -

A Kalborne-cpe1 | -

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -
Lundi 23 octobre 2023
Adresse non fournie

2% | -

Non @ -


tel:0473/68 06 53
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9565

Epicéa

Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 152

10,161
45 127
55 128

43,014
65 40

13,440
75 14
85 3

8,733

Total grumes 561 75,348

Houppiers/Taillis -

315
19,136
164
23
24,953
13
4,368
2
0,966
605 49,423



