

RW/931/2023/5391/9565/2

Lot 2

Nombre d'arbres total	1 166	
Volume grumes	124,771	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	124,771	m³
Cube moyen	107	dm³
Circonférence moyenne	40,540	cm
Surface de coupe	0,983	ha
Contact	NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53	
Triage	Triage De Bastogne	
Propriétaire	Sainlez F.e.	
Lieu(x)-dit(s)	A Kalborne - cpe 1	
Vente	Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode,Tenneville et FE Lundi 23 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Scolyté Sec Rx Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre Vo	′ol.(m³)	Nbre	/ol.(m³)
25	97		88	
35	152		315	
	1	10,161		19,136
45	127		164	
55	128		23	
	4	43,014		24,953
65	40		13	
	1	13,440		4,368
75	14		2	
85	3		-	
		8,733		0,966
Total grumes	561 7	75,348	605	49,423
Houppiers/Taillis	-		-	